

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dannico ApS**

Opaldalen 23, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 28 12 89 59**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Jørgen Nicolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dannico ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 12 89 59
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Emil Nicolajsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	JN Holding Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 579.555 kr. mod 1.266.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.254 kr. mod 567.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>579.555</b>	<b>1.266.471</b>
1 Personaleomkostninger	-584.710	-534.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.155</b>	<b>732.030</b>
Andre finansielle indtægter	346	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95	-1.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.904</b>	<b>730.651</b>
Skat af årets resultat	-14.350	-163.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.254</b>	<b>567.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	167.631
Disponeret fra overført resultat	-19.254	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.254</b>	<b>567.631</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.904	12.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.904	12.651
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.904</b>	<b>12.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.937	382.852
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.442	0
Udsudte skatteaktiver	0	330
Andre tilgodehavender	63.663	35.370
Tilgodehavender i alt	438.042	418.552
Likvide beholdninger	360.514	584.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>798.556</b>	<b>1.002.875</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>811.460</b>	<b>1.015.526</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	283.728	302.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>408.728</b>	<b>827.982</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.020	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.020</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.313	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	163.020
Anden gæld	70.399	24.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.712	187.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>388.712</b>	<b>187.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>811.460</b>	<b>1.015.526</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	135.351	200.000	460.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>167.631</u>	<u>200.000</u>	<u>367.631</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	302.982	400.000	827.982
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.254</u>	<u>0</u>	<u>-19.254</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>283.728</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>408.728</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	578.864	528.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.846</u>	<u>5.577</u>
	<b><u>584.710</u></b>	<b><u>534.441</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Holding Randers ApS, CVR-nr. 28128843, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
